Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение г. Мурманска № 27

29.08.2018                                                                                                                                    № 180

О движении детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать выбывшими с 01.09.2018 г.:

1. Б. Валентину

2. В.Эдину

3. З. Любу

4. К. Владислава

5. М. Ирину

6. Л. Дениса

1. Г. Дарью

2. Г. Милану

1. А. Алину

2. В. Семена

3. Г. Лизу

4. К. Аню

5. К. Дениса

6. К. Владислава

7. М. Павла

8. П. Ярослава

9. Ш. Алешу

1. Б. Еву

2. Г. Арсения

3. З. Юрия

4. И. Полину

5. К. Машу

6. К. Павла

7. М. Алену

8. О. Катю

9. П. Романа

10. Ч. Настю

1. А. Арину

2. Б. Дарью

3. Б.Виринею

4. В. Даниила

5. Г. Маргариту

6. Д. Романа

7. Е. Дарью

8. З. Елену

9. К. Ростислава

10. М. Марию

11. Н. Владислава

12. Н. Дарью

13. О.Дарью

14. П. Юлю

15. Р. Софию

16. Р. Алексея

17. С. Веру

18. У. Рузахон

19. Ф. Глеба

20. Ч. Даниила

21. Я. Вадима

1. М. Вику

1. С. Яну

2 М.  Льва

Р.Даниэллу

П. Снежану

Р. Ильдара

Заведующая   МБДОУ                                                                        И.В. Рыпакова